Andrea filius Luti Scavone et Antonie...
Diminicus filius Rado et Buda (?) Sclavones die XXI septembris... 1475 

recepit bactismum a presbitero Johanne Gopto (?) presentibus his testibus: 
Andrea Sclavone et Petrus Sclavone. P na filia de Mateo de Pat’arca et Caterina 
de Pat’arca.

Donatus filius Petrus Scavone nominatus Vallius et Chuza Scalbuna testes 
Jacobus de Alessii, et Jacobillius Lupus et Osollino scavone.

Sabilla filia Stifano Scavone et Catarine Scavoni... presentibus Damiano 
Buctasi, Jacobo de Taranto et Rado Scavuni.

Filius Pitrus Scavoni et Licza Usich, testibus Diminico Scavone... Franciscus 
Mutunato.

Die XXV mense hotuber VI Ind. anno MCCCCLXXXVIII Joan Paulu filius 
Rado Scavone et Rosa Scavone uxor et ex legitimo matrimonio recepit batis- 
simum a presbitero Bartolomeo (vedi pure retro del foglio).

Nicolaus filius Joannes Scavone et Anese Albanese... testes Nicolaus Filacus...
Liza filia Januzio Scavone et Catrini Scavone ex legitimo... testes Radichyo 

de Stefano et Georgius de Lizocolj... Joanes Antonius filius Radus Scavone et 
Francesca Scavone; testes Nicolaus de (?); Johannes Barberius...

Die III. mense madij Ind. MXXXXLXXXVIII Masu filius Joannes Albanese

11 - Atti dell’Accademia Pontaniana
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et Madalena Albanese... testes Lillus de Latonella et Franciscus Scavone et Rosa 
de Rado.

Eodem die Renaldus filius Bocassini Scavone et Angela Scavone ex legittimo 
matrimonio... batisimu a pbr Bartolomeus Maragius testes Nicolaus de Luisi et 
Laurentius Greciy (?) et Preda Albanese et Margarita rose sup. anno Donj. 
MXXXXLXXXVIII.

Donata filia de Alligrecto Albanese et Rada Albanese.
Maria filia de Andrea Scavone et Francesca Scavone.
Danielj filius de Georgi gricar (?) et Rosa Scavone, testibus Damiano et 

Dimitrj Scavone et Laicu de Bosco.
Lia filius de Johi Scavone et Rada Scavone... testibus Scavone et Damiano 

de Tivarj et Cola Mio (?).
Donatus filius de Rado Scavone et Leni Scavone... testes fuerunt Raymundus 

Abbate et Jacobo et Goffredo et Rosa Scavone.
Paulus Sclavonus filius Stephani Sclavoni et Marie Sclavune ex legitimo 

matrimonio hodie die XXVIIII Januarij recepit baptisimum presbiter Fornario; 
notario Ant. Untense Petro de Atria et Layco de Bosco (1475).

Donata filia ? Scavoni et ? Scavona hodie die VI februari etc.
Die XXV May (1478) baptisatus filius Sturaj et uxor eis M. (?) Sclavone 

nom. fuit M. ex legitime matrimonio quorum compratres fuerunt Milossii 
Scavone Mattheus de Pat’arche et Jacobus de Papa, qui a domno... (?) bat- 
ticzatus fuit.

testes Radulus (1489)
testes Buccasino Scavone (" )  per Theodorus filius de Bellu 
testes Maria Scavone et Jorge de Micholj 1489.

Theodoro filio de Francisco Radoniza (?) et Sollena sua mullier de legitimo 
matrimonio accepit battisimum de pibro Francisco Mauro Cantor de la mazor 
ecc. de Brundusio. Jorgi Scabo, Aniello Ajtes (?) et Cola dito Staneza Scavone 
(vedi pure 9 note dopo).

1489 Francisco Antonio filius naturalis Pachioni et Line Sclabune
» Dominico filius Radus Scavone et... testes Georgius Scabo etc.
» Stana Scavuna, Pribo (penultima colonna del 1489)

1490 Cola filiu de Martino Scavone et Annezi sua legittima mullier hodie 
die XVIII mens. Ottubris V il i  Jnd. accepit battisimu a pro Francisco Marino (?) 
cantor de la mazor ecc. de Brindisi presentibus hiis testis: Francisco Radonicza 
et Brido Lettero (?), Pibo (?) scavone

Dominichina fìlia Elia Scavoni e Santa Scavone.
1490 testis Georgius de Budua magistro Petrucio Buctaro et Boccassino 

Scavone
1490 testis Spaladrinus Ganus (?) per Andreas filius magistri Gnatii
1490 Angela filia Michelis Scavone et Nisza Scavone ex legitimo matrimonio 

recepit betissimum... testes Theodorus Albanese, Radieghio Scavone, aula Rosa 

de Budua
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1490 Eodem die Catarina filia Joannis Cumani, et Lena Scavone recepit 
batissimum testes Natale de Budua et Georgius de Budua, avula Stana Scavone 

Paulo filius de Marco de Polj et Margarita Scavuna filius naturale hodie die 
penultimo mensis februari, V il i  in. accepit battisimum a pibro. Francisco 
Mauro etc.

« testis Damiano Schavone 
« Benedicto filio de Joanne Scavone etc.
« Rosa filia Georgii de Nissa et Antonia Muricina... testes Marcus Scavone... 
« Johannes filius? et Margarita Schabuna... testes... Radichyo Schabone 
1499 Marino de Ragusa, Andrea Scavone, Briano Scavone, Radicti Scavonj, 

Johanes Scavone, Franciscu Scavone
Eodem die mardi filia (Mec, strec?) Scavone et Luba, de legitimo matri

monio recepit batissimum a presbitero Bartolomeo etc.
1476 Eodem die nata fuit Lucia filia de Rattico et Catarine uxorii... fuit 

Lia scava et mast’ Visanco Scavone et Sinicu Scavone
? Domenichina fìlia Scicule Scavone et Teodora Scava ex legitimo matrimoni 

accepit batissimum a presbitero Petro Fornarius...
testes... et Damiano Scavone et Stefano Scavone et Johanne Scavone. 
Lucenta hi. de Stefano Scavone et de Marie Scavona hodie die nono mensis 

novembris recepit batissimum a Petro Fomario testibus Antonio Tenaro 
Sclavone et Allegretto Scavone et Johanne Scavone ».